
Nabídka platí 
od středy 18. prosince 
do čtvrtka 26. prosince 2013

Milí zákazníci,
přejeme vám  
kouzelnou vánoční 
atmosféru plnou 
pohody, lásky, štěstí 
a dobrot od nás.

      Vaše Billa Vánočka máslová 
s rozinkami 

sypaná mandlemi
400 g

dříve 39,90
100 g = 6,23 Kč

2490
-37%

Mandarinka
volná, 1 kg
Španělsko 

dříve 36,90
2690

-27%
Pilsner Urquell

0,5 l + záloha
dříve 22,90

1 l = 35,80 Kč

1790

-21%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1490

-28%



OTEVÍRACÍ DOBA  
v období Vánoc

23. 12. standardní prodejní doba
24. 12. 7.00 – 14.00
25. 12. zavřeno
26. 12. 8.00 – 17.00
31. 12. 7.00 – 17.00
1. 1. 2014 zavřeno

Výjimky a bližší informace v prodejně  
nebo na www.billa.cz

Císařská Niva
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

Sýr ementálského 
typu 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1690

-15%

Rajče salátové oválné
vanička, 1 ks 500 g

Španělsko
dříve 39,90

100 g = 5,58 Kč

2790

-30%
Gouda 48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1690

-26%

Jablko Gala 
volné, 1 kg 

Česká republika 
dříve 44,90

2990

-33%

Hrozny révy 
vinné tmavé

volné, 1 kg 
Peru 

dříve 99,90
7990

-20%
Kaki 

1 ks 
Španělsko 
dříve 17,90

1290

-27%

Paprika červená 
volná, 1 kg 

Izrael 
dříve 69,90

4990

-28%

Cibule 
volná, 1 kg 
Rakousko 

dříve 16,90
990

-41%
Clever 

Citrony
síťka, 1 ks 500 g

Španělsko
100 g = 3,58 Kč

1790



Pečená šunka,
Wellness šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 34,90
2790

-20%

Maďarka Krásno
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 25,90

1990

-23%

Gothajský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%

Polický Uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1890

-24%
Pomazánka
Hermelínová, 
Budapešťská

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve od 21,90
100 g = 11,36 Kč

1590

-27%od 

Křišťálové sledě,
Lahůdkové řezy

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve od 18,90
1290

-32%od 

Pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%

Poctivá řada
pečeně, šunka
100 g, více druhů

dříve od 34,90
2790

-20%od 

Uzená pečeně
cena za 1 kg
dříve 189,90

14990
-21%

Herkules, Paprikáš
krájený

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890
-20%

Dušená šunka 
výběrová,

Anglická slanina
200 g, 2 druhy

dříve 51,90
100 g = 19,95 Kč

3990
-23%



 Recept šéfkuchaře Giuseppa

Vepřové na zázvoru 
s pomerančovou šťávou

Příprava: 
1. Předehřejeme troubu na 175 °C. 
2. Mouku, zázvor, sůl a pepř dáme do papírového nebo igelitového sáčku. 
Vložíme do sáčku kotlety a zatřeseme jím, aby se rovnoměrně pokryly 
kořením. V pánvi na středním ohni zahřejeme olej. Vepřové kotlety na 
horkém oleji z obou stran orestujeme. Přesuneme je do zapékací mísy. 
3. Vložíme cibuli do horké pánve a dusíme doměkka. Přidáme 
brandy a zamícháme, aby se odlepily případné připečené kousky. 
Vytvořenou směs nalijeme na vepřové kotlety v zapékací míse. Zalijeme 
pomerančovou šťávou. 
4. Zakryjeme a pečeme 45 minut nebo tak, aby se kotlety důkladně 
propekly. Podáváme se vzniklou pomerančovou omáčkou. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Vepřové kotlety na zázvoru pečené v pomerančové šťávě. Kdo vyzkouší, 
zamiluje si je!

Ingredience: 
1/4 hrnku polohrubé mouky 
2 lžičky mletého zázvoru 
sůl na dochucení 
1/2 lžičky mletého černého pepře 
4 lžíce olivového oleje 

4 silné vepřové kotlety 
1 cibule, rozpůlená a nakrájená 
na tenké plátky 
1 lžíce brandy 
1 1/2 hrnku pomerančové šťávy

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg
dříve 159,90

12990
-18%



 

Bageta francouzská
z naší pekárny

1 ks od 220 g, 2 druhy
dříve 19,90

100 g = od 5,56 Kč

1390

-30%

Ořechový rohlíček, 
Ořechový šnek

z naší pekárny
1 ks od 68 g, 2 druhy

dříve od 9,90
100 g = od 11,29 Kč

790

-20%od 

Dalamánek
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

100 g = 6,56 Kč

590

-33%

Kunín
Smetana 12%

200 g
dříve 16,90

100 g = 6,45 Kč

1290
-23%

A.W.
Olomoucké 

tvarůžky velké
167 g

dříve 37,90
100 g = 19,70 Kč

3290
-13%

Kunín
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
dříve 22,90

100 g = 7,95 Kč

1590
-30%

Almette
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-23%

Veselá kráva
140 g, více druhů

dříve od 32,90
100 g = 17,07 Kč

2390
-27%od 

Strouhanka
500 g

dříve 14,90
100 g = 1,78 Kč

890
-40%

NOVÉ
V BILLE

Kunín 
Čerstvé mléko 1,5%

1 l
dříve 23,90

1890

-20%

Marlenka
300 g, 3 druhy

dříve 249,90
100 g = 24,99 Kč

19990
-20%



Bonduelle
Zlatá kukuřice, 

Hrášek
od 400 g, 2 druhy

dříve od 26,90
100 g = od 4,21 Kč

1790
-33%od 

Losos filet porce,
Losos filet
500 g, 2 druhy

dříve 149,90
100 g = 21,98 Kč

10990
-26%

Broskve loupané
820 g

dříve 34,90
100 g = 2,79 Kč

2290
-34%

Franz Josef
Mandarinky

314 ml
dříve 34,90

100 ml = 6,34 Kč

1990
-43%

Nestlé
Junior

2× 700 g, více druhů
dříve 539,80

100 g = 24,99 Kč

34990
-35%

Activia 
bílá, bílá sladká

6× 120 g, 2 druhy
dříve 54,90

100 g = 5,54 Kč

3990

-27%

Norský krabí 
salát

150 g
dříve 21,90

100 g = 9,93 Kč

1490
-31%

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
225 ml, více druhů

dříve 28,90
100 ml = 11,07 Kč

2490
-13%

Giana
Sardinky

125 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

Avokádo
Koření

od 14 g, více druhů
při koupi 1 ks 14,90

100 g = od 14,90 Kč

745
-50% od 2 kusů

1 ks

Müller Mix
od 113 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 7,93 Kč

1190
-25%



Tatranky
33 g, 2 druhy

dříve 5,90
100 g = 14,85 Kč

490
-16%

Arašídy
pražené solené

200 g
dříve 29,90

100 g = 10,95 Kč

2190
-26%

Bohemia
Tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 11,90 Kč

1190
-29%

Orion
čokoláda

od 80 g, více druhů
dříve 23,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-37%

Figaro
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 13,54 Kč

1990
-23%

Emco
Mysli na zdraví

375 g, více druhů
dříve 47,90

100 g = 9,58 Kč

3590
-25%

Figaro 
Bonboniéra

od 151 g, více druhů
dříve 78,20

100 g = od 29,95 Kč

5990
-23%

Merci
bonboniéra
250 g, více druhů

dříve 99,90
100 g = 31,96 Kč

7990
-20%



Clever
Kuchyňské 

utěrky
2 role, 2vrstvé

1 role = 6,95 Kč

1390

Clever
Chips

150 g, 2 druhy
100 g = 9,27 Kč

1390

Chef Menu
Vepřový řízek, 

Kuřecí křidélka
od 150 g, 2 druhy

dříve od 47,90
100 g = od 15,96 Kč

3990
-17%od 

BILLA
Kysaná smetana

200 g
dříve 10,90

100 g = 4,45 Kč

890
-18%

Clever
Slunečnicový olej

1 l

3190

Clever
Okurky

640 g
100 g = 3,73 Kč

2390

Chef Menu
Kousky kuřecího 

masa
200 g

dříve 56,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-21%

Clever
Vlašský salát, 

Bramborový salát
500 g

100 g = 5,98 Kč

2990

BILLA
Vejce L

6 ks
dříve 26,90

1 ks = 3,32 Kč

1990
-26%

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Udělejte radost svým blízkým 
a věnujte jim poukázku 
na nákup v BILLE.

Nejlepší dárek  
je z Billy!

Perfetto! 



ProMěňte  
DětsKou fantaZii  
Ve sKutečnost!
rozviňte hravost a tvořivost svých dětí  
pomocí LeGo® stavebnic!

49990
-31%

Srub
nebo 72990

+ 400 
BILLA bodů

99990
-33%

LEGO® DUPLO
Fotíme safari

nebo 149990

+ 500 
BILLA bodů

44990
-28%

Emmin přívěs 
pro koně

nebo 62990

+ 500 
BILLA bodů

-46%až

StaňtE SE ČLEnEm Světa
atRaKtIvních naBídEK a SLEv!

akce platí od 30. 10. do 7. 1. 2014.

www.billa.cz/bonusclub

Kinder mléčný 
řez

5× 28 g
běžná cena 49,90

-20%

100 g = 28,50 Kč

3990

BILLA
Tuňák

 3× 80 g, 2 druhy
běžná cena 99,90

-40%

100 g = 24,96 Kč

5990

Palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů
běžná cena 64,90

-46%

100 ml = 13,96 Kč

3490

Rama Classic, 
Rama Nadýchaná

od 320 g, 2 druhy
běžná cena 42,90

-23%

100 g = od 6,58 Kč

3290

Manner oplatky
400 g, více druhů
běžná cena 74,90

-46%

100 g = 9,98 Kč

3990

Hello koncentrát
0,7 l, více druhů

běžná cena 32,90

1 l = 28,43 Kč

1990

-39%

Perwoll
prací prostředek

33 dávek, více druhů
běžná cena 189,90

1 dávka = 3,03 Kč

9990

-47%

Bohemia Sekt 
Chardonnay

0,75 l
běžná cena 174,90

1 l = 170,53 Kč

12790

-26%



Missis
vaječný likér 16%

0,5 l, 2 druhy
dříve od 109,90

1 l = 159,80 Kč

7990
-27%od 

Ananas  
extra sweet 

1 ks 
Kostarika 

dříve 49,90
3790

-24%

Ovocný košíček 
s ořechy 

1 ks 250 g 
Slovensko 

dříve 69,90
100 g = 23,96 Kč

5990 
-14%

Vánoce
Zavřu oči a vidím to. máme uklizeno, stromeček 
svítí, koledy, pohádky a samozřejmě sváteční 
vůně z kuchyně. Polévka, ryby, salát, ovoce, 
sušenky, cukroví a další dobroty... co k tomu 
dodat. Snad jen vESELÉ vÁnOcE! 
vánoce přesně podle mého gusta.

Rio Fresh 
100% šťáva

jablko, karotka,  
jablko a červená řepa

 1 l, 3 druhy
dříve 54,90

3990

-27%

Vánoční štola
600 g

dříve 69,90
100 g = 8,82 Kč

5290
-24%

-25 % sleva na 
vybrané vánoční 

cukrovinky
od 22. 12. 2013 

do vyprodání zásob



Hamé
Zeleninová směs 

do bramborového 
salátu

330 g
dříve 22,90

100 g = 4,82 Kč

1590

-31%

Président 
Emmentaler, 

Maasdamer 
bloček

250 g, 2 druhy
dříve 79,90

100 g = 25,96 Kč

6490

-18%

7 Days
Bake Rolls

od 70 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,38 Kč

990
-41%

BILLA
Losos 

marinovaný 
s koprovou omáčkou, 

uzený s citronem
od 100 g, 2 druhy

dříve od 99,90
100 g = od 72,05 Kč

7990

-20%od 

Staropramen 
Nefiltrovaný

0,5 l + záloha
dříve 16,50

1 l = 25,80 Kč

1290

-21%
Président 

Rondelé sýr
100 g, více druhů

dříve 32,90

2490

-24%



Krušovice
12°
1,5 l 

dříve 44,90
1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

Aquila
perlivá, jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Pfanner džus
pomeranč, jablko, 

zelené jablko, 
multivitamin

1 l
dříve od 42,90

2790

-34%od 

Birell
nealkoholické pivo

0,5 l + záloha 
dříve 14,50

1 l = 21,80 Kč

1090

-24%

Captain Morgan
0,7 l, 2 druhy

dříve od 349,90

1 l = 428,43 Kč

29990

-14%od Vinné sklepy Valtice 
kabinetní víno

0,75 l, více druhů
dříve 149,90

1 l = 159,87 Kč

11990

-20%

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 36,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-32%

Monster energy
0,5 l, více druhů

dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-23%

Douwe Egberts
ochucená instantní 

káva
95 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 105,16 Kč

9990
-33%

Jacobs Krönung
instantní káva
200 g, více druhů

dříve 199,90
100 g = 64,95 Kč

12990
-35%



Persil prací 
prášek, gel

50 dávek, 
více druhů

dříve 399,90
1 dávka = od 5 Kč

24990

-37%

Finish
tablety do myčky

od 40 ks, 4 druhy
dříve 379,90

1 ks = od 4,11 Kč

22990
-39%

Palette
barva na vlasy

1 ks, více druhů
dříve 99,90

6990
-30%

Fa
deo sprej

150 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = 33,27 Kč

4990
-37%

Taft
styling na vlasy

od 150 ml, více druhů
dříve od 94,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990
-36%od 

Parodontax
zubní pasta

2× 75 ml, 3 druhy
dříve 149,90

100 ml = 66,60 Kč

9990
-33%

Zewa
papírové 

kapesníky
od 80 ks, 4vrstvé, 

2 druhy
dříve 39,90

1 ks = od 0,37 Kč

2990

-25%
Syoss

šampon, 
styling, balzám

500 ml, více druhů
dříve 129,90

100 ml = 17,98 Kč

8990
-30%

Silan aviváž
od 1800 ml, více druhů

při koupi 1 ks 134,90
100 ml = od 6,75 Kč

7990
-40% od 2 kusů

1 ks

Frolic, Dreamies
pochoutky 

pro zvířata
od 60 g, více druhů

při koupi 1 ks od 24,90
100 g = od 33 Kč

1990
-20%od od 2 kusů

1 ks

Jar 
na nádobí
1 l, více druhů

dříve 54,90

3990

-27%



Madeland
plátky

100 g, více druhů
dříve od 28,90

1990
-31%od 

Šunka 
Mandolína

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-22%

Rustikální bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
dříve 10,90

100 g = 5,75 Kč

690

-36%

Kuřecí řízky
cena za 1 kg

dříve od 179,90
11490

-36%od 

Coca-Cola, 
Sprite, Fanta, Tonic

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 11,45 Kč

2290

-39%
Metaxa 5*

0,7 l
dříve 389,90

1 l = 399,86 Kč

27990

-28%

Král sýrů 
Hermelín natur

120 g
dříve 32,90

100 g = 19,08 Kč

2290
-30%

neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: vnoučkova; Čáslav: chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; chrudim: Rooseveltova; Karlovy vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: monika, Plaská; Ostrava: masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, v celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala, děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy vary: t. G. masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, vodičkova; Prostějov: dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. masaryka. 

chYBY tISKU vYhRaZEnY. PROdÁvÁmE mnOŽStví OBvYKLÁ PRO OSOBní SPOtŘEBU. cEnY JSOU UvEdEnY PO OdEČtEní vŠEch SLEv a JSOU KOnEČnÉ. dO vYPROdÁní ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, Kutná hora, Ledeč nad Sázavou, mikulov, Přerov, Uherské hradiště, Říčany.

Lindt
Lindor

200 g, více druhů
při koupi 1 ks 119,90

100 g = 44,95 Kč

8990
-25% od 2 kusů

1 ks

Rozbalte to 
o Vánocích s našimi 
delikatesami!

50% sleva
na všechny kosmetické
dárkové kazety
platnost:  
22. 12. – 31. 12. 2013

Do vyprodání zásob

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Ceny od
  499 90


